
ZARZĄDZENIE NR 51.2023 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 6 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powierzenia Centrum Usług Społecznych w Wieniawie realizacji działań w ramach Programu 
Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014-2020 Podprogram 2021 Plus Europejskiego Funduszu Pomocy 

Najbardziej Potrzebującym i udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych 
w Wieniawie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Wyznaczam Centrum Usług Społecznych w Wieniawie do wykonywania zadań Organizacji Partnerskiej 
o Zasięgu Lokalnym w ramach realizacji Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014-2020 
Podprogram 2021 Plus Europejskiego Funduszu Pomocy Najbardziej Potrzebującym. 

§ 2.  

Udzielam pełnomocnictwa Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Wieniawie do zawarcia umowy, 
rozliczenia finansowego i wykonywania wszystkich innych czynności niezbędnych do realizacji Programu 
Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014-2020 Podprogram 2021 Plus Europejskiego Funduszu Pomocy 
Najbardziej Potrzebującym. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Wieniawie. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19914AB9-24C0-4A55-B8CC-54397FCF6886. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-04-12T11:00:07+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




